
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   5267
   2682
   2681

Dobruška Rychnov nad Kněžnou
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro moderní Dobrušku
 1.     Petr Poláček                                 42        1.           373

Volební strana č. 2 - NAŠE DOBRUŠKA A STAN
 1.     Petr Tojnar                                  66        1.           579
 2.     Adéla Hradecká                               41        8.           461

Volební strana č. 3 - Koalice pro Dobrušku
 1.     Jiří Gregor                                  49        1.           738
 2.     Petr Poláček                                 59        4.           508

Volební strana č. 4 - Sdružení Nezávislých Kandidátů – Veřejnost pro všestranný 
rozvoj Dobrušky

 1.     Miroslav Sixta                               56        1.          1264
 2.     Pavel Štěpán                                 53        5.          1173
 3.     Petr Lžíčař                                  60        2.          1059
 4.     Karel Brázdil                                63        4.           976
 5.     Ivan Koláčný                                 60        3.           961
 6.     Martina Rašková                              45        6.           830

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Sadovský                                53        1.           779
 2.     Jana Melicharová                             59        3.           559

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Špaček                                   36        1.           429
 2.     Libor Hájek                                  51        2.           405

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro moderní Dobrušku
 1.     René Zelinger                                56        2.           195
 2.     Daniel Kejval                                43        3.           194
 3.     Václav Drašnar                               42        4.           187
 4.     Ondřej Havlín                                28        5.           157
 5.     Lenka Matušková                              46        6.           160

576271 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Petr Meliš                                   30        7.           169
 7.     Irena Zelingerová                            51        8.           159
 8.     Martin Astr                                  42        9.           122
 9.     Jan Šťásek                                   25       10.           154
10.     Valerie Humlíčková                           22       11.           110
11.     Václav Mervart                               26       12.           183
12.     Miroslav Skočdopole                          43       13.           115
13.     Vratislav Petr                               65       14.           126
14.     Alena Skálová                                41       15.           181

Volební strana č. 2 - NAŠE DOBRUŠKA A STAN
 1.     Josef Málek                                  27        2.           350
 2.     Josef Málek                                  63       13.           347
 3.     Michal Balcar                                36        3.           309
 4.     Renata Moravcová                             54        4.           321
 5.     Luboš Svoboda                                55        5.           299
 6.     Josef Ungrád                                 56        6.           258
 7.     Tomáš Sazima                                 43        7.           270
 8.     Marek Mikoška                                30        9.           224
 9.     Romana Tauchmanová                           51       10.           215
10.     Luboš Adamec                                 71       11.           290
11.     Věra Barnetová                               59       12.           285
12.     Ester Svobodová                              29       14.           209
13.     Irena Chmelařová                             64       15.           207

Volební strana č. 3 - Koalice pro Dobrušku
 1.     Jan Kalenský                                 40        2.           489
 2.     Karel Petr                                   45        3.           314
 3.     Jiří Stejskal                                60        5.           284
 4.     Marcela Tobiášová Zachová                    48        6.           324
 5.     Jan Michl                                    39        7.           332
 6.     Miriam Faltová                               31        8.           276
 7.     Jiří Hanousek                                64        9.           246
 8.     Jana Šťásková                                53       10.           335
 9.     Kristýna Michlová                            33       11.           247
10.     Miloslav Bartošek                            39       12.           203
11.     Vít Petr                                     47       13.           252
12.     Tomáš Zilvar                                 38       14.           301
13.     Jana Poláčková                               59       15.           372

Volební strana č. 4 - Sdružení Nezávislých Kandidátů – Veřejnost pro všestranný 
rozvoj Dobrušky

 1.     Miroslav Jelen                               59        7.           810
 2.     Tomáš Ulrych                                 36        8.           834
 3.     Jiří Smola                                   63        9.           747
 4.     Miroslav Novák                               38       10.           689
 5.     Václav Janeček                               42       11.           667
 6.     František Nagy                               81       12.           656
 7.     Zdeněk Zilvar                                65       13.           731
 8.     Jitka Jelenová                               54       14.           646
 9.     Martin Eimann                                32       15.           627

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Blanka Čiháčková                             70        2.           503
 2.     Radana Moravcová                             54        8.           498
 3.     Milan Sotona                                 37        4.           460
 4.     Alois Žďárek                                 72        5.           364

576271 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Dita Pumrová                                 47        6.           386
 6.     Filip Šotola                                 33        7.           408
 7.     Tomáš Krahulec                               28        9.           352
 8.     Michal Bouz                                  37       10.           312
 9.     Martin Novotný                               35       11.           306
10.     Kateřina Polová                              44       12.           303
11.     Adolf Soumar                                 40       13.           389
12.     Jan Čančara                                  78       14.           291
13.     Jaroslav Vosyka                              67       15.           297

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Lenka Hušková                                41        3.           393
 2.     Petr Poláček                                 66        9.           354
 3.     Jaroslav Andrš                               50        5.           336
 4.     Radana Hoňková                               48        4.           291
 5.     Jan Zavřel                                   37        6.           259
 6.     Martin Kozák                                 41        7.           206
 7.     Norbert Salvender                            63        8.           166
 8.     Lenka Matušková                              67       10.           245
 9.     Karel Tomek                                  72       11.           220
10.     Vladimír Ficenec                             40       12.           240
11.     Jakub Mervart                                34       13.           184
12.     Daniel Zemánek                               28       14.           186
13.     Josef Horák                                  64       15.           230

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro moderní Dobrušku
Počet hlasů pro stranu:   2585, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Poláček                                     373
              2.    René Zelinger                                    195
              3.    Daniel Kejval                                    194
              4.    Václav Drašnar                                   187
              5.    Ondřej Havlín                                    157
              6.    Lenka Matušková                                  160
              7.    Petr Meliš                                       169
              8.    Irena Zelingerová                                159
              9.    Martin Astr                                      122
             10.    Jan Šťásek                                       154
             11.    Valerie Humlíčková                               110
             12.    Václav Mervart                                   183
             13.    Miroslav Skočdopole                              115
             14.    Vratislav Petr                                   126
             15.    Alena Skálová                                    181

Volební strana č. 2 - NAŠE DOBRUŠKA A STAN
Počet hlasů pro stranu:   4624, hranice:      338,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Tojnar                                      579
              2.    Josef Málek                                      350
              3.    Michal Balcar                                    309
              4.    Renata Moravcová                                 321

576271 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Luboš Svoboda                                    299
              6.    Josef Ungrád                                     258
              7.    Tomáš Sazima                                     270
              8.    Adéla Hradecká                                   461
              9.    Marek Mikoška                                    224
             10.    Romana Tauchmanová                               215
             11.    Luboš Adamec                                     290
             12.    Věra Barnetová                                   285
             13.    Josef Málek                                      347
             14.    Ester Svobodová                                  209
             15.    Irena Chmelařová                                 207

Volební strana č. 3 - Koalice pro Dobrušku
Počet hlasů pro stranu:   5221, hranice:      382,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Gregor                                      738
              2.    Jan Kalenský                                     489
              3.    Karel Petr                                       314
              4.    Petr Poláček                                     508
              5.    Jiří Stejskal                                    284
              6.    Marcela Tobiášová Zachová                        324
              7.    Jan Michl                                        332
              8.    Miriam Faltová                                   276
              9.    Jiří Hanousek                                    246
             10.    Jana Šťásková                                    335
             11.    Kristýna Michlová                                247
             12.    Miloslav Bartošek                                203
             13.    Vít Petr                                         252
             14.    Tomáš Zilvar                                     301
             15.    Jana Poláčková                                   372

Volební strana č. 4 - Sdružení Nezávislých Kandidátů – Veřejnost pro všestranný 
rozvoj Dobrušky

Počet hlasů pro stranu:  12670, hranice:      928,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Sixta                                  1264
              2.    Petr Lžíčař                                     1059
              3.    Ivan Koláčný                                     961
              4.    Karel Brázdil                                    976
              5.    Pavel Štěpán                                    1173
              6.    Martina Rašková                                  830
              7.    Miroslav Jelen                                   810
              8.    Tomáš Ulrych                                     834
              9.    Jiří Smola                                       747
             10.    Miroslav Novák                                   689
             11.    Václav Janeček                                   667
             12.    František Nagy                                   656
             13.    Zdeněk Zilvar                                    731
             14.    Jitka Jelenová                                   646
             15.    Martin Eimann                                    627

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6207, hranice:      454,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

576271 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Petr Sadovský                                    779
              2.    Blanka Čiháčková                                 503
              3.    Jana Melicharová                                 559
              4.    Milan Sotona                                     460
              5.    Alois Žďárek                                     364
              6.    Dita Pumrová                                     386
              7.    Filip Šotola                                     408
              8.    Radana Moravcová                                 498
              9.    Tomáš Krahulec                                   352
             10.    Michal Bouz                                      312
             11.    Martin Novotný                                   306
             12.    Kateřina Polová                                  303
             13.    Adolf Soumar                                     389
             14.    Jan Čančara                                      291
             15.    Jaroslav Vosyka                                  297

Volební strana č. 6 - Dobruška pro Vás
Počet hlasů pro stranu:   1310, hranice:       95,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Bednář                                      198
              2.    Petr Moravec                                     200
              3.    Ladislav Bílek                                    94
              4.    Gabriela Hvězdová                                120
              5.    Martin Macháček                                   39
              6.    Jaroslav Svědík                                  177
              7.    Pavel Gregor                                      58
              8.    Ivo Chválek                                       91
              9.    Lukáš Hvězda                                      76
             10.    Petr Jakica                                       53
             11.    Kateřina Bílková                                  41
             12.    Petra Astrová                                     42
             13.    Klára Humlíčková                                  34
             14.    Petra Bílková                                     42
             15.    Vladimír Gűtler                                   45

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4144, hranice:      303,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Špaček                                       429
              2.    Libor Hájek                                      405
              3.    Lenka Hušková                                    393
              4.    Radana Hoňková                                   291
              5.    Jaroslav Andrš                                   336
              6.    Jan Zavřel                                       259
              7.    Martin Kozák                                     206
              8.    Norbert Salvender                                166
              9.    Petr Poláček                                     354
             10.    Lenka Matušková                                  245
             11.    Karel Tomek                                      220
             12.    Vladimír Ficenec                                 240
             13.    Jakub Mervart                                    184
             14.    Daniel Zemánek                                   186
             15.    Josef Horák                                      230

576271 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bohumila Týfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Michaela Jurková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576271 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dobruška Rychnov nad Kněžnou
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36761               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro moderní Dobrušku               2585   15      36761,00            7,03
č. 2 - NAŠE DOBRUŠKA A STAN               4624   15      36761,00           12,57
č. 3 - Koalice pro Dobrušku               5221   15      36761,00           14,20
č. 4 - SNK – Veřejnost pro VRD           12670   15      36761,00           34,46
č. 5 - ANO 2011                           6207   15      36761,00           16,88
č. 6 - Dobruška pro Vás                   1310   15      36761,00            3,56
č. 7 - Občanská demokratická strana       4144   15      36761,00           11,27

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro moderní Dobrušku
      NAŠE DOBRUŠKA A STAN
      Koalice pro Dobrušku
      SNK – Veřejnost pro VRD
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12670,00     4 - SNK – Veřejnost pro VRD       
   2.            6335,00     4 - SNK – Veřejnost pro VRD       
   3.            6207,00     5 - ANO 2011                      
   4.            5221,00     3 - Koalice pro Dobrušku          
   5.            4624,00     2 - NAŠE DOBRUŠKA A STAN          
   6.            4223,33     4 - SNK – Veřejnost pro VRD       
   7.            4144,00     7 - Občanská demokratická strana  
   8.            3167,50     4 - SNK – Veřejnost pro VRD       
   9.            3103,50     5 - ANO 2011                      
  10.            2610,50     3 - Koalice pro Dobrušku          
  11.            2585,00     1 - Pro moderní Dobrušku          
  12.            2534,00     4 - SNK – Veřejnost pro VRD       
  13.            2312,00     2 - NAŠE DOBRUŠKA A STAN          
  14.            2111,66     4 - SNK – Veřejnost pro VRD       
  15.            2072,00     7 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro moderní Dobrušku               1
 2 - NAŠE DOBRUŠKA A STAN               2
 3 - Koalice pro Dobrušku               2

576271 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - SNK – Veřejnost pro VRD            6
 5 - ANO 2011                           2
 7 - Občanská demokratická strana       2

........................................19:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bohumila Týfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Michaela Jurková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576271 - str. č. 8


